证券代码：603308      证券简称：应流股份       公告编号：2024-002

安徽应流机电股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽应流机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 12 日收到

全资子公司安徽应流航源动力科技有限公司（以下简称“应流航源”）通知。公

司为了加快在航空发动机和燃气轮机零部件制造领域的布局和建设，巩固和提高

公司的市场竞争力，应流航源注册资本由 1 亿元增加到 5 亿元。目前应流航源已

完成工商变更登记手续，并领取了霍山县市场监督管理局颁发的《企业法人营业

执照》，相关信息如下：

统一社会信用代码：913415253488371433

名称：安徽应流航源动力科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：安徽省霍山县衡山镇潜台路西侧

法定代表人：杜应流

注册资本：伍亿圆整

成立日期：2015 年 07 月 14 日

经营范围：

许可项目:民用航空器（发动机、螺旋桨)生产;民用航空器零部件制造;民用

航空器维修;特种设备制造；民用航空维修技术培训;通用航空服务

一般项目:民用航空材料销售；汽轮机及辅机制造:汽轮机及辅机销售;有色金

属合金制造;有色金属合金销售;黑色金属铸造;有色金属铸造;高品质特种钢铁材

料销售;高性能有色金属及合金材料销售；航空运输设备销售:特种设备销售；电

子(气)物理设备及其他电子设备制造

特此公告。

安徽应流机电股份有限公司董事会

二零二四年一月十三日